[bookmark: _GoBack]
　　　年　　月　　日
寒河江市長　　　　様
住　　所
事業所名
代表者名
電話番号

令和６年度寒河江市中小企業販売促進事業費補助金交付申請書
令和６年度において、寒河江市中小企業販売促進事業を実施したいので、寒河江市補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第５条の規定により、令和６年度寒河江市中小企業販売促進事業費補助金を交付されるよう関係書類を添え申請します。
記
１　補助事業の名称　　　令和６年度寒河江市中小企業販売促進事業費補助金

２　補助事業等の目的及び完了予定年月日　　　別添「事業計画書」のとおり

３　総　事　業　費　　　　　　　　　　    　　　円

４　補助金等の申請額　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類

（１）事業計画書

（２）収支予算書

（３）その他参考資料